ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
Gabinete do Prefeito

PORTARIA N®. 129/2010/GAB-PMV

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS. no uso de suas atribuições
conferidas pela Lei Orgânica do Município, e tendo enn vista o que dispõe
o Art. 67 da Lei 8.666/93,

RESOLVE:

Art. 1° Designar Francione Lopes Martins, Mat/234 - Secretário de
Saúde, para, em observância ao Art. 67 da Lei 8.666/93, atuar como Fiscal
dos Contratos celebrados entre a Prefeitura Municipal de Vieirópolis e as
Empresas abaixo:

Empresa : Frankiin Alves da Silva
Contrato: 0027/2010
Objeto: Fornecimento parcelado de medicamentos destinados a
manutenção da farmácia básica do município.
Assinatura: 15/03/2010
Vigência: 31/12/2010

Empresa : Dimedont Distribuidora de Medicamentos e Equipamentos Ltda
Contrato: 0028/2010
Objeto: Fornecimento parcelado de medicamentos destinados a
manutenção da farmácia básica do município.
Assinatura: 15/03/2010
Vigência: 31/12/2010

Empresa : Farmaguedes Com. De Produtos Farmacêuticos Médicos e
Hospitalares
Contrato: 0029/2010
Objeto: Fornecimento parcelado de medicamentos destinados a
manutenção da farmácia básica do município.
Assinatura: 15/03/2010
Vigência: 31/12/2010

Empresa : José Nergino Sobreira ME
Contrato: 0030/2010

Objeto: Fornecimento parcelado de medicamentos destinados a
manutenção da farmácia básica do município.
Assinatura: 15/03/2010
Vigência: 31/12/2010

ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
Gabinete do Prefeito

Empresa : Frankiin Alves da Silva
Contrato: 0031/2010
Objeto: Fornecimento parcelado de materiais hospitalares destinados a
manutenção da Secretaria de Saúde.
Assinatura: 15/03/2010
Vigência: 31/12/2010

Empresa : Dimedont Distribuidora de Medicamentos e Equipamentos Ltda
^ Contrato: 0032/201 o

Objeto: Fornecimento parcelado de materiais hospitalares destinados a
manutenção da Secretaria de Saúde.
Assinatura: 15/03/2010
Vigência : 31/12/2010

Empresa : Farmaguedes Com. De Produtos Farmacêuticos Médicos e
Hospitalares
Contrato: 0033/2010
Objeto: Fornecimento parcelado de materiais hospitalares destinados a
manutenção da Secretaria de Saúde.
Assinatura: 15/03/2010
Vigência: 31/12/2010

Empresa : Santos & Lucena Ltda.
^ Contrato: 0034/2010

Objeto: Fornecimento parcelado de materiais hospitalares destinados a
manutenção da Secretaria de Saúde.
Assinatura: 15/03/2010
Vigência : 31/12/2010

Empresa : José Nergino Sobreira ME
Contrato: 0035/2010

Objeto: Fornecimento parcelado de materiais hospitalares destinados a
manutenção da Secretaria de Saúde.
Assinatura: 15/03/2010

Vigência: 31/12/2010

Empresa : Oriedi Sátiro da Nóbrega ME
Contrato: 0044/2010
Objeto: Contratação de empresa especializada (Farmácia) para
fornecimento de medicamentos diversos.

Assinatura: 31/03/2010

«s

ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
Gabinete do Prefeito

Vigência : 31/12/2010

Empresa : Clinica Radiológica Dr. Péricles Neves Ltda.
Contrato: 0051/2010
Objeto: Contratação de empresa para realização de exames radiológicos.
Assinatura: 22/04/2010

Vigência : 31/12/2010

Empresa : Sociedade Hospitalar Gadelha de Oliveira Itdo.
Contrato: 0053/2010
Objeto: Serviços de internamento hospitalar em enfermaria .
Assinatura: 14/05/2010

Vigência: 13/05/2011

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Vieirópolis, 18 de maio de 2010

)S::eERE!RA DE OLIVEIRA
Prefeito